

WIMID. 0003.57.2019 r.

Ciechanów, 30 kwietnia 2019 r.

Pan
Joanna Kiszkurno
Radna Rady Miasta Ciechanów

Odpowiadając na interpelację, złożoną 25 kwietnia 2019 r. przez Panią Radną na VII Sesji Rady Miasta Ciechanów, w sprawie zmiany organizacji ruchu drogowego na ul. Senator Janiny Fetlińskiej (możliwość skrętu w lewo w ul. Powst. Wlkp.), uprzejmie informuję, że nie ma możliwości wprowadzenia takiej zmiany jedynie poprzez zmianę organizacji ruchu drogowego.

Jednocześnie informuję, że wprowadzenie możliwości skrętu w lewo w ul. Powst. Wlkp. wiązałoby się z przebudową pasa drogowego ul. Senator Janiny Fetlińskiej (wybudowanie skrzyżowania) i opracowaniu stosownej dokumentacji technicznej.

Ulica Senator Janiny Fetlińskiej w Ciechanowie jest drogą publiczną kategorii gminnej klasy Z (zbiorcza) o charakterze drogi obwodowej. Droga ta została wybudowana w ramach zadania inwestycyjnego Gminy Miejskiej Ciechanów pn.: „Poprawa regionalnego systemu transportowego przez budowę w Ciechanowie pętli łączącej drogi krajowe nr 50 i 60, drogi wojewódzkie nr 615 i 617 oraz siedem dróg powiatowych”. Zadanie było współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013. Wniosek o dofinansowanie projektu, określił jako cele projektu poprawę parametrów, standardu i jakości regionalnej sieci drogowej oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego, odciążenia i udroźnienia zatłoczonego centrum miasta, które charakteryzowało się bardzo wysokim natężeniem ruchu wynikającym z braku obwodnicy Ciechanowa. Wybudowanie ww. skrzyżowania zmniejszyłoby przepustowość pętli miejskiej, a także powstałoby dodatkowy punkt kolizyjny.

Ponadto ulica Senator Janiny Fetlińskiej do dnia 30 grudnia 2020 r. objęta jest okresem monitorowania projektu współfinansowanego ze środków unijnych. Z pisma znak: WWR-2.420-755/10 z dnia 31 lipca 2018 r. Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Projektów Unijnych wynika, że Beneficjent musi stosować się do wytycznych dotyczących trwałości projektu, a podejmowane działania nie mogą naruszać założonych w Projekcie celów oraz wskaźników realizacji inwestycji.

W ul. Powstańców Wielkopolskich na odcinku od ul. Senator Janiny Fetlińskiej do wjazdu na teren szpitala znajduje się szereg zatok parkingowych (parkowanie prostopadłe do osi jezdni ul. Powst. Wlkp.). Wprowadzenie przedmiotowej zmiany zwiększyłoby natężenie ruchu drogowego na osiedlu „Powstańców Wielkopolskich”, a tym samym pogorszyło bezpieczeństwo na ww. odcinku ul. Powstańców Wielkopolskich (osiedle budynków wielorodzinnych).

Do wiadomości:

1. Biuro Rady Miasta wm.
2. WI w/m
3. PSZ w/m
4. a/a.

WIMID-ID

jpg

Z UP. PREZYDENTA MIASTA


Iwona Kowalczyk
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA